
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                     

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка – 

детский сад № 121» 
                             350058,  г. Краснодар, ул. Стасова, 156          тел./факс (861) 233 – 12 – 33 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14.03.2022 г.                        № 63 

 

     О внесении изменений в Положение о Сайте 

 

Во исполнение Приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 « О 

внесении изменений в Требования к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации, утвержденные приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020г. 

№ 831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и 

обновления информации об образовательной организации, в соответствии с 

приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 03.05.2022г № 292 «О внесении изменений в 

приказ департамента образования от 20.12.2020 № 2030 « Об утверждении  

Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар», 

 приказываю:  
1. Внести в Положение о  сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 121» (далее – Положение)  следующее изменение:                                       

приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению. 

2. Администратору и ответственному за размещение  информации 

старшему воспитателю Колодяжной О.А. разместить на сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 121» информацию согласно Положению, 

обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положению . 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар 

       «Центр - детский сад № 121»                               Ю.Г.Вьюжанина 
 


	ПРИКАЗ

		2024-08-29T18:08:00+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа




